
Do Afriky

Radůza

1. Čáry, máry, Honzo vstávej, lodě a piráti, čtyři sloní, 
   nezahálej, dřív, než se naši vrátí, pojď, 
   Afriku objedem, snad to stihnem před obědem.

2. Enyky, benyky, sejdeme se u trafiky, poplujeme, 
   co by ne, ábr, fábr, domine, jukneme se na bizony, 
   Honzo, vstávej, čtyři sloní.
   Zalepíme v lodi díru, poplujeme do Alžíru, 
   tohleto zná každej správnej námořník, chopíme se bystře vesl
a, 
   kdyby nás loď neunesla, že prej voda v moři je slaná! Tak dí
k!

3. Cukr, káva, limonáda, před pikolou, za pikolou, 
   Honzo vstávej, čtyři sloní, čaj, rum, bum zapij kolou, 
   nikdo tady nesmí stát nebo dál nebudu už hrát!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

